Nello specifico saranno richiesti i servizi 
elencati nel capitolato tecnico allegato. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 4.758,00(quattromilasettecentocinquantottoe/00), senza 
IVA ai sensi dell’articolo 1, commi da 54 a 89, della Legge n. 190/2014 così come modificato dalla Legge numero 
208/2015 – Regime forfettario. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività voce di spesa A.3.9 che presenta un’adeguata e